[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021                               № 57

Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнеров
для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории  Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить реестр  мест  контейнеров для сбора    твердых коммунальных отходов на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области (приложение 1).
     2. Утвердить  схемы мест размещения контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов  на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области (приложение 2).
     3. Постановление от15.07.2019 №65 «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории  Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета https://kazanskogo.nso.ru.
     4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю                               за собой.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                 И.А. Никитенко

Белянина Ольга Федоровна
36-189

Приложение № 1
к постановлению администрации                                                                              Казанского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
                                      от 15.07.2021№ 57

Реестр
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(Для юр. Лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по по месту жительства
Для физ лиц – ФИО , серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон.)
	Данные об источнике образования ТКО

	Адрес
(ближайший к площадке дом)
Географические координаты места накопления ТКО (взять с Яндекс.Карты)

	Сведения о покрытии места (площадки) накопления ТКО
	Площадь места (площадки) накопления, кв.м
	Количество  контейнеров (или урн), шт.
	Объем каждого из контейнеров (или урн), куб.м

	1.
	2
	3.
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	с.Соловьевка, ул.Приозерная,3
№ площадки(1)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Приозерная

	3.
	с.Соловьевка, ул.Приозерная,33
площадка № (3)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Приозерная

	3.
	с.Соловьевка, ул.Приозерная,49
площадка № (4)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Приозерная

	4.
	с.Соловьевка, ул.Садовая,7
площадка № (6)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей  ул.Садовая

	5.
	с.Соловьевка, ул.Садовая,19
площадка № (7)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей  ул.Садовая

	6.
	с.Соловьевка, ул.Садовая,38
 площадка № (8)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Садовая

	7.
	пос.Александро-Невский, ул.Степная,23
 площадка № (10)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Степная

	8.
	пос.Александро-Невский, ул.Степная,43
площадка № (12)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Степная

	9.
	пос.Александро-Невский, ул.Степная,59
№ площадки (13)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Степная

	10.
	с.Казанка, пер.Новый,4
 площадка № (14)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей пер. Новый

	11.
	с.Казанка, пер.Больница,1
 площадка № (16)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей пер.Больница

	12.
	с.Казанка, пер.Молодежный,7
площадка № (17)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей пер.Молодежный

	13.
	с.Казанка, пер.Зеленый,11
площадка № (18)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей пер.Зеленый

	14.
	с.Казанка, ул.Центральная,8
площадка № (19)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Центральная

	15.
	с.Казанка, ул.Центральная,20
№ площадки(20)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Центральная

	16.
	с.Казанка, ул.Центральная,49
№ площадки(22)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Центральная

	17.
	с.Казанка, ул.Центральная,64
№ площадки(23)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Центральная

	18.
	с.Казанка, ул.Школьная,10
№ площадки(24)

	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Школьная

	19.
	с.Казанка, ул.Школьная,5
№ площадки(25)
	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Школьная

	20.
	с.Казанка, ул.Школьная,34б
№ площадки(26)
	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Школьная

	21.
	с.Казанка, ул.Школьная,27
№ площадки(27)
	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Школьная

	22.
	с.Казанка, ул.Школьная 62
№ площадки(28)
	Грунт или железобетонная плита огороженная с трех сторон сеткой
	2кв.м.
	1
	1,5
	Администрация Казанского сельсовета
	Твердые коммунальные отходы от жителей ул.Школьная

                    - места (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
[image: ][image: ]
[image: ]
image2.png
BrogAve - T

<« 1 ¢

poccus HOBOCMGMpCKas 0BnacTs

AHpekc

Pasvecrims pecrvy IR 200 =3

1112
@ & ~Amae o0, B

) Aifbus ‘OTKOHHTL DEKNAWHOE O

PeraMpOBaHHE | «CKAHIKC>

image3.png
3
oEye, Inc., © 000 WTL HIKC», © Airbus OTKTIOHMTb DEKNGMHOE GPEHIVMDOBaHHE || [ Pasmectio pexnavy IS 200w =2

1058
@ & w0 B

image1.png
fnpexc
PegakTvpoBaTs KapTy S 00w =

ne g
10072019 Y2

@ & ~ma) e